
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2024     /      Edição No 57 
 



 

 

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº  57/2024      13 de setembro de 2024         2        

 
 

PORTARIA Nº 91, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, conforme solicitado no processo administrativo 23096.062437/2024-04, resolve:  
 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Concurso e 
Seleção (CCS) que irá coordenar os trâmites relativos ao  Concurso Público para provimento de 
cargos do quadro de pessoal Técnico-Administrativo em Educação (TAE) da UFCG Nº 30 de  13 de 
setembro de 2024:  
 
1. Suzanne Érica Nóbrega Correia - SIAPE 2348151 - Presidente 

2. Matheus Augusto de Bittencourt Pasquali - SIAPE 10315890 

3. Ana Maria Barros Servilha Costa Angelino - SIAPE 1761130 

4. Ianna Duarte Kobayashi de Souza - SIAPE 1642464 

5. Almir Anacleto de Araújo Gomes - SIAPE 18102170 

6. Viviane Guidotti Machado - SIAPE 30396950 

7. Alex Fabiano Viana de Oliveira - SIAPE 1139030 

8. Selma Ferreira Torquato - SIAPE 331592 

9. Harrisson Emanuel Grigorio da Silva - SIAPE 1517848 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
ANTÔNIO FERNANDES FILHO 

Reitor 
 
 

 
 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz De Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 

 
 

Publicado em 13 de setembro de 2024 


